中共泉州师范学院委员会
泉师委〔2019〕16号

中共泉州师范学院委员会关于

调整思想政治工作领导小组组成人员的通知

各二级党委（党总支）、各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，贯彻落实全国全省高校思想政治工作会议和全国全省教育大会精神，落实立德树人根本任务，深化“三全育人”综合改革，形成全员全过程全方位育人格局，根据工作需要和人员变动情况，经研究，决定调整泉州师范学院思想政治工作领导小组组成人员。调整后组成人员名单如下：

组  长：朱世泽  党委书记

屈广清  党委副书记、校长

常务副组长：

林  伟  党委副书记

副组长：高云程  党委副书记

陈亚兵  党委常委、副校长

邱银富  党委常委、纪委书记

杨晓翔  党委常委、副校长

黄江昆  党委常委、副校长

成  员：苏天恩  党政办公室主任

方传安  党委组织部部长

李山宏  党委宣传部部长

吴雪萍  党委统战部部长

王泗水  党委学生工作部部长

武装部部长

学生工作处处长

胡东红  党委教师工作部部长

人事处处长

潘雅静  教师发展中心主任

人事处副处长

离退办主任、离退休党委书记

江文元  机关党委书记

资源与环境科学学院党委书记

王  锋  发展规划处处长

重点学科与学位建设办公室主任

研究生处处长

许琦红  外事办公室主任

张惠典  网络中心主任

教务处副处长

戴聪杰  科研处（社会科学处）处长

林建全  资产管理处处长

谢继存  后勤管理处处长

吴小玲  财务处处长

董清海  保卫处副处长（主持工作）

陈少旭  工会常务副主席

刘显新  团委书记

官明悬  关工委副主任兼秘书长

吴绮云  图书馆副馆长（主持工作）

吴清金  实验室与设备管理中心副主任

黄昆民  诗山校区管委会常务副主任

余燕忠  教务处副处长

            陈敏红  研究生处副处长

研究生党总支书记
李志伟  学报编辑部主任

王勇卫  文学与传播学院党委书记

胡凌松  陈守仁商学院党委书记

刘玉生  马克思主义学院院长
颜水发  马克思主义学院党总支书记

陈晏辉  物理与信息工程学院党委书记

卢进民  数学与计算机科学学院党委书记

李丽雪  外国语学院党委书记

蔡英卿  海洋与食品学院党委书记

傅志雄  化工与材料学院党委书记

张玉武  纺织与服装学院党委书记

陈一祥  教育科学学院党委书记

蒋双霖  音乐与舞蹈学院党委书记

王宝山  美术与设计学院党委书记

颜  昶  体育学院党委书记

苏国柱  应用科技（航海）学院党委书记

陈建宁  继续教育学院党总支书记

雷宇飞  软件学院党委副书记（主持工作）
领导小组下设办公室，挂靠党委宣传部，具体负责领导小组日常工作。办公室主任由李山宏同志兼任。

领导小组及其办公室成员随工作变更而自然调整，不再另行发文。
      中共泉州师范学院委员会

      2019年4月12日

  泉州师范学院党政办公室                  2019年4月12日印发
- 2 -
- 1 -